
                                                                                                                   
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ OSOBY VSTUPUJÍCÍ DO AREÁLU 
SPOLEČNOSTI BTG/MSUS/VIA1 (doplníme dle skutečnosti) 

 
 

Jméno a příjmení: …………………………..………………………..…………………………. 
 
Firma: ……………………………………………………………………………………………… 
 
 
 

Tímto čestně prohlašuji, že: 
Jsem schopen na vyžádání předložit negativní výsledek RT-PCR testu 
nebo profesionálně provedeného antigenního testu, který jsem 
absolvoval dne …………..2021 a nemám příznaky onemocnění COVID-19. 

ANO NE 

Jsem prodělal laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula 
doba mé izolace, nejevím žádné příznaky onemocnění COVID-19, a první 
pozitivní RT-PCR testu nebo POC antigenní test jsem měl dne 
……………….. 

ANO NE 

Jsem schopen předložit potvrzení o absolvování očkování proti 
onemocnění COVID-19 některou z vakcín schválených pro použití v EU. 

ANO NE 

Jsem dne …………….2021 absolvoval laicky provedený antigenní test (ze 
seznamu antigenních testů, pro které vydalo MZdr výjimku) s negativním 
výsledkem a nemám příznaky onemocnění COVID-19. 

ANO NE 

Označte (zakroužkujte) variantu odpovědí. 

 
Je mi známo, že uvedením nepravdivých skutečností mohu vážně ohrozit zdraví či 
dokonce i život ostatních osob, které se nacházejí v areálu společností  BTG/MSUS/VIA. 
Jsem si vědom právních následků nepravdivosti mého čestného prohlášení včetně 
možnosti spáchání trestného činu šíření nakažlivé choroby. 
 
 
POUČENÍ: 
Tyto informace jsou zjišťovány za účelem snížení rizika přenosu infekce virem COVID-19 
v areálu společností BTG/MSUS/VIA. Uvedení nepravdivých informací může ohrozit zdraví 
zaměstnanců a osob, které se nacházejí v areálu.  
 
 
 
 
 
 

Datum: ……………………………………………  Podpis:…………………………………………… 
 

                                                      
1
 BTG = společnost BONATRANS GROUP a.s., IČO: 27438678, sídlem: Revoluční 1234, 735 94 Bohumín  

MSUS = MS UTILITES & SERVICES a.s., IČO: 29400074, sídlem: Bezručova 1200, 735 81 Bohumín 
VIA = VIADRUS a.s., IČO: 29400082, sídlem: Bezručova 300, 735 81 Bohumín 


